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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 2044, GRADO 10

POSICION 624

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZA

VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044, GRADO 10,
ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS, obteniendo el siguiente resultado:

A EXPERIENCIA SANCION
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPO EVALUACION DESEMPENO RESULTADO EVALE'ACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO
TITULAR DESEMPENO = FINAL
(MESES) ULTIMO ANO
51589158 CLARA IgsiéJORI'I\IBARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 98 NO PRESENTA [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
JOSE ANTONIO REINA . .
79736107 GUEVARA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 ECONOMIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 52 NO PRESENTA [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ALVARO JAIME 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79239504 VALDERRAMA CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA (REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
DIEGO ALEXANDER 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014189979 MAYORGA MAYORGA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
MONICA ALEJANDRA DIAZ 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1032395262 GUZMAN TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA (REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-13 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
SANDRA GUTIERREZ 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
52082947 MORENO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA (REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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DIANA LEIDY LOPEZ 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1085307404 QUENORAN SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
YENY RUTH RODRIGUEZ 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
55159718 ZAMBRANO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 97,34 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
El Servj ue asi lo cgndidere podra interponer reclamacion, ante la Subdirecciéon de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.
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